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OPTICEPT HAR IDAG TECKNAT AVTAL MED 
BUNTEL SOM INNEBÄR FÖRBÄTTRADE 
LÅNEVILLKOR OCH BORTTAGEN 
KONVERTERINGSRÄTT.
OptiCept Technologies AB (ticker: OPTI) har idag omförhandlat lånevillkoren för det 
befintliga Buntel lånet. De förbättrade villkoren innefattar bla förlängd 
återbetalningstid, bättre ränta och att konverteringsrätten till aktier tas bort.

Bolaget har idag omförhandlat lånet från Buntel med förbättrade villkor. Per dagens datum är 
den utestående skulden till Buntel ca 10 MSEK inkl. upplupen ränta. Det nya omförhandlade 
avtalet innebär en förlängning av återbetalningstiden, nytt förfallodatum blir 31 mars 2025. I 
ursprungsavtalet skulle 5 MSEK amorteras den 30 april 2024 och resterande den 31 oktober 
2024. 

Räntevillkoren förbättras också till 18% årsränta, tidigare villkor innefattade månatlig 
kapitalisering och den kapitaliseringen tas bort. Lånet samt räntan förfaller i sin helhet till 
betalning på förfallodagen den 31 mars 2025. Slutligen tas även rätten att konvertera till aktier 
bort ut villkoren. OptiCept betalar en avgift på 500 000 för de förbättrade villkoren. 

”Jag är mycket nöjd med de nya lånevillkoren! Vi har en strategisk plan mot positivt kassaflöde 
och detta var ett steg framåt i den planen. Nu kan vi fokusera på att slutföra alla mycket 
intressanta pågående projekt ” Säger, Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies. 

Kontakter
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-27 19:07 CET.

Bifogade filer

OptiCept har idag tecknat avtal med Buntel som innebär förbättrade lånevillkor och borttagen 
konverteringsrätt.
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